裝

訂

線

檔　　號：保存年限：
文藻學校財團法人文藻外語大學  函地址：807高雄市三民區民族一路900號承辦人：謝佳君電話：(07)3426031轉2144傳真電話：(07)3425360電子信箱：aa7004@mail.wzu.edu.tw

受文者：發文日期：中華民國108年11月11日發文字號：高文高耕字第1082100211號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明所示
主旨：本校謹訂於民國108年11月25日至11月29日辦理「108年度

　　　高等教育深耕計畫成果展」，敬邀貴校教職員生踴躍報名

　　　參加，惠請轉知公告並核予參加人員公假，請查照。

說明：

  一、本校為分享108年度高等教育深耕計畫執行成果，特舉辦

　　　成果展活動，敬邀貴校教職員生踴躍報名參與。

  二、活動訊息如下：

    (一)活動開幕式：108年11月25日（星期一）上午9時。

    (二)靜態成果展示：108年11月25日（星期一）至108年11月

　　　　29日（星期五）。

  三、活動詳情與報名方式請參閱活動網址：https://c063.

　　　wzu.edu.tw/article/480778。

  四、聯絡人：本校高等教育深耕計畫管控中心謝佳君助理，聯

　　　絡電話：07-3426031轉2144。

  五、檢附本校交通資訊圖（附件1）。正本：各公私立大專校院副本：本校高等教育深耕計畫管控中心

抄本

第 1 頁　共 1 頁